
                              平成25年12月24日 

(社)福島県臨床衛生検査技師会 

県南支部会員  各位 

                          (社)福島県臨床衛生検査技師会 

                              県南支部長 白石 満 

                            県南支部微生物研究班班長 

                                   畑中 公基 

                                    公印省略 

 

県南支部微生物県南支部微生物県南支部微生物県南支部微生物研究班研修会研究班研修会研究班研修会研究班研修会のごのごのごのご案内案内案内案内    
    

        謹啓  

   師走の候、会員の皆様におかれましては益々御健勝のこととお慶び申し上げます。 

   さてこのたび、微生物研究班におきまして、下記の日程で研修会を開催することにな

りました。 

微生物検査を行うにあたり、抗菌薬に関する知識は必要不可欠であります。今回は、

基礎から中級編の内容を中心としながらも、最新の知見も織り交ぜて講演頂く予定とな

っております。 

   つきましては、ご多忙とは存じますが、万障繰り合わせのうえ多数ご参加くださいま

すようお願い申し上げます。 

謹白 

 

                 記 

 

日 時：平成26年2月22日(土)  午後2時00分～3時45分 

 

場 所：太田西ノ内病院 2号館 １階 講義室 

 

内 容：『微生物検査に必要な抗菌薬の知識について』 

  

      講師：株式会社 ミロクメディカルラボラトリー 

江原 淳子 先生 

 

    

日臨技生涯教育点数  専門教科－20点 

 

＊参加は当会会員に限ります。当日は必ず会員証をご持参ください。 

＊病院駐車場をご利用の方は駐車券を会場までお持ちください。 

以上 

           問い合わせ先  公立岩瀬病院 臨床検査科  畑中 公基 

        TEL 0248-75-3111（内線 2129)FAX 0248-72-0141 


